АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.10.2019г.
          № 65
 О признании утратившим силу постановления администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 30.01.2017 г. № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по рассмотрению предложений  о включении (исключении) мест  размещения  нестационарных торговых объектов в Схему  на территории Новонадеждинского сельского поселения» (в редакции постановления от 01.11.2018 №62)
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, в целях приведения нормативно-правовой базы Новонадеждинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 30.01.2017 г. № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по рассмотрению предложений  о включении (исключении) мест  размещения  нестационарных торговых объектов в Схему  на территории Новонадеждинского сельского поселения» (в редакции постановления  от 01.11.2018 №62)  признать утратившим силу.                                                                                                                              2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию в установленном порядке.
И.о. главы Новонадеждинского
сельского поселения                                                              И.Г. Иванченко